КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря  2015 г.                                                                                                     № 31
«О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Красноярского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 28.11.2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Законом Волгоградской области от 28.08.2015г. №135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 17.09.2015г. №180 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальных образований в порядке разграничения муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения, утвержденного решением Красноярской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 25.06.2015г. №23,

Красноярская сельская Дума решила:

1. Согласовать Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению.

	Глава Красноярского
сельского поселения
	                     О.А.Шамов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Красноярской сельской

Думы Старополтавского района

Волгоградской области

от 2декабря 2015 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче

в муниципальную собственность Старополтавского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1.
	отсутствуют

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение объекта)
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подземный водопровод, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 26.04.2011 г. №34-34-09/007/2011-402
	кадастровый (или условный) номер 34-34-09/007/2011-402, инвентарный номер 0000000000000000452, протяженность – 7204,5 м, балансовая стоимость

563870 руб.

	2.
	Газоснабжение с. Красный Яр с газораспределительным оборудованием, 2009г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 09.12.2011 г. №34-34-09/019/2011-330
	кадастровый (или условный) номер 34-34-09/005/2011-038, инвентарный номер 508
протяженность 15890,5 м, балансовая стоимость 16299767,0 руб.

	3.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 17.08.2015 г. №34-34/009-34/009/009/2015-867/1
	кадастровый (или условный) номер 34:29:120001:785, площадь 164 кв.м.

	4.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Первомайская
	От 26.04.2011 г. №34-34-09/007/2011-403
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-403, инвентарный номер 0000000000000000453, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 26070,74 руб.

	5.
	Водозаборная скважина, 1996 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Чапаева
	От 26.04.2011 г. №34-34-09/007/2011-404
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-404, инвентарный номер 0000000000000000459, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 218837,00 руб.

	6.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Октябрьская
	от 06.05.2011 г. №34-34-09/007/2011-478
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-478, инвентарный номер 0000000000000000458, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 26070,74 руб.

	7.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Октябрьская
	от 06.05.2011 г. №34-34-09/007/2011-479
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-479, инвентарный номер 0000000000000000456, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 26074,74 руб.

	8.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Кооперативная
	от 06.05.2011 г. №34-34-09/007/2011-480
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-480, инвентарный номер 0000000000000000457, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 26074,74 руб.

	9.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	от 06.05.2011 г. №34-34-09/007/2011-481
	Кадастровый (или условный номер) 34-34-09/007/2011-481, инвентарный номер 0000000000000000454, глубина 60,0 м., балансовая стоимость 26074,74 руб.

	10.
	Водозаборная скважина, 1987 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	Глубина 60,0 м., инвентарный номер 0000000000000000455, балансовая стоимость 26074,74 руб.

	11.
	Водонапорная башня №1, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, между домами по ул. Октябрьская, 29 и ул. Октябрьская, 33
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000445,

высота 12 м., балансовая стоимость 19532,82 руб.

	12.
	Водонапорная башня №3, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, ул. Первомайская, 1
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000447,

высота 10 м., балансовая стоимость 19532,82 руб.

	13.
	Водонапорная башня №2, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, на пересечении ул. Республиканская и ул.

Первомайская
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000446,

высота 9 м., балансовая стоимость 19532,82 руб.

	14.
	Водонапорная башня №4, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр, между домами по ул. Октябрьская, 56 и ул. Октябрьская, 60
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000448,

высота 12,5 м., балансовая стоимость 19532,82 руб.

	15.
	Водонапорная башня №5, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000449,

высота 12,5 м., балансовая стоимость 19532,82 руб.

	16.
	Водонапорная башня №6, 1972 г.
	Волгоградская область, Старополтавский район, с. Красный Яр
	От 30.11.2006 г. №1326-ОД
	инвентарный номер 0000000000000000450,

балансовая стоимость 19532,82 руб.

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер,

номер двигателя, технические характеристики,

цвет, год выпуска и прочее)

	1
	2
	3
	4

	отсутствует

	Глава Красноярского
сельского поселения
	                     О.А.Шамов